

# **Drivedesk ApS**

**Hjallesevej 67, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 38 61 54 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drivedesk ApS Hjallesevej 67 5230 Odense M
	CVR-nr.: 38 61 54 32
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Loay Zeraiq
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i udvikling af online booking- og betalingssystem til køreskoler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.135 mod -11.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.965 mod -10.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.135</b>	<b>-11.635</b>
Andre finansielle indtægter	51	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.109</b>	<b>-11.655</b>
1 Skat af årets resultat	1.144	1.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.965</b>	<b>-10.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.965	-10.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.965</b>	<b>-10.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.239	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.144	1.188
Tilgodehavender i alt	<u>2.383</u>	<u>1.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.383</b></u>	<u><b>1.188</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.383</b></u>	<u><b>1.188</b></u>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-58.156	-54.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.156</b>	<b>-4.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	214	379
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.325	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.539	5.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.539</b>	<b>5.379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.383</b>	<b>1.188</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-54.191	-4.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.965	-3.965
	<b>50.000</b>	<b>-58.156</b>	<b>-8.156</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.144	-1.188
	<b>-1.144</b>	<b>-1.188</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense ApS, CVR-nr. 39 90 05 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.